като акционер, притежаващ 324 183 броя акции, представляващи 47,50 на сто от  

за закупуване на акции на "АРКО ТАУЪРС" АДСИЦ, ЕИК: 175240206 

Вид на 
акциите: 

Обикновени, безналични, 
поименни, свободнопрехвърляеми 

Номинална 
стойност: 

1 (един) лев 

Предлагана 
цена на 
акция: 

107 (сто и седем) лева 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР НЕ НОСИ ОТГОВОРНОСТ ЗА 

1. ПРЕДЛОЖИТЕЛ: ОСНОВНИ ДАННИ, ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ, 
УПРАВЛЕНИЕ И АКЦИОНЕРИ 
1.1. Данни за Предложителя 
Търгов предложител е “ЮНИК ИНВЕСТМЪНТ” ЕАД („Предложителят“), ЕИК: 
175263016, със седалище и адрес на управление гр.

[...]

представляват 100 % от капитала на и правата на глас "РЕГУЛУС" ЕООД.  
Споразумения за упражняване на правото на глас в Общото събрание: неприложимо; 

5. ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА НА АКЦИЯ 
Предложителят предлага да закупи акциите на останалите акционери в "АРКО 
ТАУЪРС" АДСИЦ по цена на една акция в размер на  107 (сто и седем) лева, описана 
в част II. 
Предлаганата цена отговаря на изискванията на чл. 150, ал. 7 от ЗППЦК и не е по-
ниска от най – високата стойност измежду: 

• справедливата цена на акцията, изчислена съгласно наредбата по чл.150, ал.6 
ЗППЦК и посочена в обосновката в част II от Търговото предложение – 105, 690 
(сто и пет лева и 0,690) лева;  

• Средната претеглена пазарна (борсова) цена на акциите за последните 6 
месеца преди регистрацията на търговото предложение – Последната сделка 
с акции на дружеството е на 01.09.2021на цена 30 (тридесет) лева;  

• най-високата цена за една акция, заплатена от предложителя, от свързаните